
各クラブ代表者及び各役員殿 

         

                                   ２０２6年２月１日 

 

                                                          小山市テニス協会                       

                                                             会長 小林 恒雄 

 

 

第49回 小山市テニス協会 定期総会の開催について 
 

 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より小山市テニス協会の活動および運営に、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり第49回小山市テニス協会定期総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

本総会におきましては、会費改定についての重要な決議を行う予定としております。 

会費改定の詳細につきましては、すでに各クラブ代表者宛にメールにてご案内しておりますので、必ず内容をご確

認くださいますようお願いいたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

なお、併せて2026年度の会員登録およびリーグ戦登録を受け付けます。 

リーグ戦登録につきましては、総会当日に2026年度対戦表を配布する都合上、2月28日までに登録申請くださいま

すよう、ご協力をお願いいたします。 

 

                                        記 

 

 

１．総会 

（１）日 時 ： ２０２６年３月２１日（土） 

受付 ９時３０分～１０時 

総会 １０時～１２時 

  （２）場 所 ： 中央公民館 視聴覚教室 

 

２．総会 議題 

（１）２０２５年度 事業報告・決算報告について 

  （２）２０２６年度 事業計画・予算（案）について 

  （３）報告・討議事項 

 

３．総会 出欠連絡 

出席は各クラブ１名以内とさせて頂きます。 

クラブ代表者の方はお手数ですが添付ファイル「出欠連絡 兼 委任状」に必要事項を記載の上、３月１３日の 

２０時までに下記の総務部長までメール送付ください。 

 

総会出欠連絡 ⇒ 総務部長 関根  メール: oyamaTAsoumu@outlook.jp 



 

  

 

４．総会 受付 

総会前に新年度登録を受付けます。 なお本年度は登録料改定審議が総会にて実施されるため当日の登録料

の受付は実施いたしません。詳細につきましては、総会終了後に別途案内させていただきますのでご協力の程

よろしくお願いいたします。 

（ファミリースポーツでは登録料の受付けは行いませんのでご承知おきください。） 

 

５． 会員登録 

２０２６年度の会員登録を受付けます。 

詳細については項番10.もしくは小山市テニス協会ホームページ （https://oyamatennis.com/） の上部 

メニューバー「登録方法」をご参照頂き、対象ファイルへ記載の上、ご提出ください。 

   

※登録方法について不明な点がありましたら、総務副部長 大塚までお問い合わせください。 

（ファミリースポーツでは会員登録の受付けは行いませんのでご承知おきください。） 

 

６．リーグ戦登録 

２０２６年度のリーグ戦登録を受付けます。総会時に対戦表を配布するため、事前に参戦の意思表明と 

登録名簿を頂くことになっております。各部のチーム構成については２０２５年度の結果に従い、作成した 

構成案とします。また、参加希望者は確実にＴＴＡクラブもしくは小山市会員への登録を行ってください。 

つきましては添付ファイル 「リーグ戦登録」 へ記載の上、２月２８日までにご提出ください。 

（ファミリースポーツではリーグ戦登録の受付けは行いませんのでご承知おきください。） 

 

７． 各登録名簿の提出先 

会員登録、リーグ戦登録、それぞれの名簿をあわせてご提出ください。お手数ですが電子ファイルを 

下記の総務副部長、リーグ戦担当までメール送付ください。 

 

会員登録名簿 ⇒ 総務副部長 大塚  メール: oyamatennis.regist@gmail.com 

リーグ戦登録名簿 ⇒ リーグ戦担当 稲田  メール: oyamatennis.regist@gmail.com 

 

８．登録料振込み 

  今年度に限り全て登録料納付は下記の銀行口座へチーム名、人数を明記して振込みをお願い致します。 

ただし、手数料は各クラブ負担となりますのでご了承ください。 

 

栃木銀行 小山東支店 普通 口座番号１１１６６３５  小山市テニス協会 会計 小山 晃生 

足利銀行 小山南支店 普通 口座番号５０７８１７０  小山市テニス協会 会計 小山 晃生 

 

※振込みを行った旨を必ず、総務部長までメールにてご連絡ください。その際に振込み明細のコピー 

（写真でも可）を添付してください。 

 

振込み明細コピー ⇒ 総務部長 関根  メール: oyamaTAsoumu@outlook.jp 

 



 

  

９．協会からの案内送付 

協会からの案内を希望するクラブにメールにて随時配信しています。 

現在、登録されている配信先アドレスを変更する場合はクラブ名、変更後のアドレス、連絡責任者名を企画部

長までご連絡ください。（変更がない場合、手続きは不要です。） 

また、新規にメールでの連絡を希望する場合も、同様にクラブ名、配信先アドレス、連絡責任者名を連絡くださ

い。 

配信先変更連絡 ⇒ 企画部長 高橋  メール: takahashi-yasu@cc9.ne.jp  

 

以上 


